

Skolebestyrelsesmøde d. 21/3-2022 kl. 17.00 – 20.00 Personalerummet (B bygning)

Deltagere: Lars, Berit, Morten, Line, Christina, Camilla, Maria, Helene, Carsten, Mette, Dorthe, Mikkel, Arthur (8G), Buster (9B)

Suppleanter:

Afbud: Brit, Solveig

Gæster:

Mødeleder: Morten

Referent: Carsten

Bespisning: Skolen

Dagsordenspunkter:

Nr.:		Punkter	Indhold og sagsbehandling: Orientering (O), drøftelse (D), beslutning (B)	Tovholdere	Forberedelse
1	17.00 17.05	Gennemgang af dagsorden	Velkommen	Morten	
2	17.05 17.20	Rigets tilstand	<p>Orientering fra skoleleder</p> <p>Flygtninge fra Ukraine Skoleledelserne har været til møde omkring flygtningen fra Ukraine. Lige nu er der 64 personer, heraf 17 børn på Frederiksberg. Potentielt kommer der flere. Alle skoler har stillet sig til rådighed for at have et modtagehold (7 børn).</p> <p>Status på valgproces Fristen for positiv tilkendegivelse er udskudt til 25.3.</p> <p>Status på kommende 0.klasser Opdaterede tal d. 21.marts for tilmelding til skolerne, her er der nu tilmeldt 88 børn til skolerne. 15 børn udenfor skoledistriktet har tilvalgt skolen.</p>	LW	
3	17.20 17.35	Bü Rådet	<p>Nyt fra Bü rådet</p> <p>Bü rådet afholdt møde i byrådssalen i dag, 21.marts. Tema: "Skolen er bedst, når..." Der er bevægelse i undervisningen Når vi laver noget i fællesskab Når vi har praksisnær undervisning.</p> <p>Tiltag i uge 14 Konkurrence om grøn transport til og fra skole. Skraldeindsamlingskonkurrence Madspiltsordning, hvor skolen laver 10mads snack med mad fra Rema 1000</p> <p>Borgmester var i praktik på skolen en dag i uge 10, hvor han bl.a. deltog i et Bü rådsmøde.</p>	Buster Arthur	

4	17.35 18.05	Markedsdagen	<p>Præsentation af koncept + mål/rammer</p> <p>Oplæg til drejebog for Markedsdagen 2022 Tema for dagen er: Festival Overskuddet fra markedsdagen går som vanligt til Trivselspuljen.</p> <p>Drøftelse af indhold og form for dagen.</p> <p>Planlægge information til alle forældre, som skal ud i uge 14. Planlægningsgruppen afholder møde i uge 13.</p>	Berit/ LW	Bilag
5	18.05 18.35	Profilskoler	<p>Drøftelse af høringsbrev om oprettelse af profilskoler. Baggrund for høringsvar</p> <p>Der er et politisk ønske om at skolerne profilerer sig yderligere i forhold til at tiltrække og fastholde så mange børn som muligt i folkeskolen.</p> <p>Drøftelse i bestyrelsen omkring profilering af skoler og et ønske for en særlig profil for Skolen ved Bülowvej.</p> <p>Bestyrelsen udtrykker en skepsis overfor ønsket om særlig profil for skolerne på Frederiksberg. Der er et ønske om at skolerne skal være inkluderende og ikke ekskluderende.</p> <p>Profilen for Skolen ved Bülowvej ligger i arbejdet med at skabe stærke fællesskaber. <i>Det vi gør sammen.</i></p>	LW	Høringsbrev tidl udsendt
6	18.35 18.45	Pause			
7	18.45 19.05	Retning for skolen	<p>Indhold i retning for skolen tidligere fremlagt. Her præsenteres oplæg til kommunikation af planerne</p> <p>Oplæg ved LW Fremtidens skole 2030 Fremtidens kompetencemål 10 år på Bülowvej – børneløfter og afdelingsfællesskaber Bü visionsspor Skole/fritidsplan</p> <p>Indholdet forventes at kunne ligge klar til udgivelse ultimo maj måned.</p>	LW	
8	19.05 19.25	Mellemformer	<p>Status på fremdrift, herunder ny organisering i forvaltningens arbejdsgrupper + input forvaltningens behandling af skolernes høringsvar</p> <p>De fire arbejdsgrupper er delt op i 7 undergrupper.</p>	LW Maria	

			<p>Organiseringen af mellemformer, LW deltager her Videnscenter Kompetenceudvikling, Carsten deltager her Visitation Økonomi Det tidlige forebyggende arbejde, Helene deltager her Data- og praksis</p> <p>Pt har forældrene til 30 ud af 63 børn givet positivt tilsagn til visitation til mellemform.</p> <p>Bestyrelsen efterlyser fortsat en grundigere forældreinddragelse, både forældre fra almenskolerne og forældrene fra Nordens Plads.</p>		
9	19.25 19.55	Progression	<p>Status på tidligere plan for styrkelse af muligheder for børn med behov for at blive udfordret.</p> <p>Punktet udsættes til næste møde.</p>	LW	
10	19.55 20.00	Evt. og Underskrift	Skolens arbejde med Sikker trafik.		
P-Plads: Hvad nåede vi IKKE, hvad skal vi huske:					
Udvalg/arbejdsgrupper:					
Mødeleder:					
Igangværende og kommende opgaver (ideer)			Bemærkninger	Tovholdere	Deadline